HVBerlin 2025/26
Landesliga mannliche Jugend B
Sportverein Adler Berlin 1950 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 28.09.2025 12:15 91 SG AC/Eintracht Berlin SV Adler Berlin 30:31
Sa. 04.10.2025 14:00 645 SV Adler Berlin JSG Neukélin 24:46
Sa.11.10.2025 - spielfrei* SV Adler Berlin

Sa. 08.11.2025 14:30 641 h SV Adler Berlin Fuchse Berli...Reindf. 11l 32:40
Sa. 15.11.2025 12:00 642 v SV Adler Berlin TuSLi 20:28

Sa. 22.11.2025 15:15 6 SCC1l

SV Adler Berlin

So. 30.11.2025 12:00 645 SV Adler Berlin HC Pankow
Sa. 06.12.2025 18:15 521 SG OSF Berlin 11l SV Adler Berlin
Sa. 13.12.2025 16:00 645 SV Adler Berlin TSV Rudow I

So.11.01.2026 13:00 604 TuSLi
Sa. 17.01.2026 14:00 645 SV Adler Berlin

SV Adler Berlin
SG AC/Eintracht Berlin

So. 25.01.2026 11:00 376 JSG Neukdllin

SV Adler Berlin

Sa. 14.02.2026 - 642 SV Adler Berlin spielfrei*

Sa. 21.02.2026 16:00 495 Fuchse Berli...Reindf. llI SV Adler Berlin
So. 01.03.2026 14:00 642 v SV Adler Berlin SCCIl

So. 08.03.2026 16:00 802 HC Pankow SV Adler Berlin
So. 15.03.2026 14:00 642 SV Adler Berlin SG OSF Berlin il
Sa. 21.03.2026 12:30 373 TSV Rudow Il SV Adler Berlin
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Hallenverzeichnis

373

376

495

521

604

641

642

645

802

91

Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer StraRe 41, 12355 Berlin

Bezirkssporthalle Neukdlin

OderstralBe 182, 12051 Berlin

Sporthalle im Fiichse Berlin Sportpark
Freiheitsweg 18, 13407 Berlin
Louis-Zobel-Sporthalle

Geisbergstralie 3-4, 10777 Berlin
Sporthalle am Steinplatz

UhlandstraRe 194, 10623 Berlin
Sporthalle Grundschule am Karpfenteich
Hildburghauser Straf3e 135-145, 12209 Berlin
Sporthalle Alfred-Adler-Grundschule
Erbendorfer Weg 13, 12279 Berlin
Friedrich-Ebert-Sporthalle

BosestralRe 21, 12103 Berlin

Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule
FelixstralRe 26-58, 12099 Berlin
Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstral3e 31, 13125 Berlin

Sporthalle Peter-Huchel-Stral3e
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin




HVBerlin 2025/26
Landesliga mannliche Jugend B
Sportverein Adler Berlin 1950 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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