HVBerlin 2025/26

Landesliga männliche Jugend B

Sportverein Adler Berlin 1950 e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
I lancity of Zoloilling	

373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
376	Bezirkssporthalle Neukölln Oderstraße 182, 12051 Berlin
495	Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark Freiheitsweg 18, 13407 Berlin
521	Louis-Zobel-Sporthalle Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
6	Sporthalle am Steinplatz Uhlandstraße 194, 10623 Berlin
604	Sporthalle Grundschule am Karpfenteich Hildburghauser Straße 135-145, 12209 Berlin
641	Sporthalle Alfred-Adler-Grundschule Erbendorfer Weg 13 , 12279 Berlin
642	Friedrich-Ebert-Sporthalle Bosestraße 21, 12103 Berlin
645	Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule Felixstraße 26-58, 12099 Berlin
802	Sporthalle Grundschule im Panketal Achillesstraße 31, 13125 Berlin
91	Sporthalle Peter-Huchel-Straße Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

HVBerlin 2025/26

Landesliga männliche Jugend B Sportverein Adler Berlin 1950 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

ZH

٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen ... Gastmannschaft zurückgezogen

